
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019r. poz. 869), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r., Uchwałą Nr  XII/60/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 sierpnia 2019r., oraz Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 23.172.752,66 zł,   z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20.624.084,66 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.548.668,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:
"§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 25.547.814,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 20.590.812,93 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.957.001,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: F8A7B6E9-208B-4AF1-A835-14F529D15B1D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: F8A7B6E9-208B-4AF1-A835-14F529D15B1D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2019r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 612 965,004 407 537,08 5 020 502,08

85501 Świadczenie wychowawcze 587 225,00 3 170 625,002 583 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 583 400,00 587 225,00 3 170 625,00

85504 Wspieranie rodziny 25 740,00 153 140,00127 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 400,00 25 740,00 153 140,00

22 559 787,66 23 172 752,66612 965,00Razem:

Id: F8A7B6E9-208B-4AF1-A835-14F529D15B1D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2019r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 170 105,76 0,00 5 170 105,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 903 168,00 0,00 903 168,00

4260 Zakup energii 16 350,00 -400,00 15 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 260,00 400,00 16 660,00

855 Rodzina 4 532 762,08 612 965,00 5 145 727,08

85501 Świadczenie wychowawcze 2 587 175,00 587 225,00 3 174 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 544 649,00 580 178,00 3 124 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 080,00 5 911,50 36 991,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 785,00 1 005,88 6 790,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

823,00 129,62 952,62

85504 Wspieranie rodziny 147 568,00 25 740,00 173 308,00

3110 Świadczenia społeczne 123 300,00 25 740,00 149 040,00

Razem: 24 934 849,00 612 965,00 25 547 814,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F8A7B6E9-208B-4AF1-A835-14F529D15B1D. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 991 002,08612 965,004 378 037,08

85501 Świadczenie wychowawcze 3 170 625,00587 225,002 583 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 170 625,00587 225,002 583 400,00

85504 Wspieranie rodziny 153 140,0025 740,00127 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 140,0025 740,00127 400,00

5 565 605,664 952 640,66 612 965,00Razem:

Id: F8A7B6E9-208B-4AF1-A835-14F529D15B1D. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 991 002,08612 965,004 378 037,08

85501 Świadczenie wychowawcze 3 170 625,00587 225,002 583 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 124 911,00580 262,002 544 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 991,505 911,5031 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 790,881 005,885 785,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

868,6245,62823,00

85504 Wspieranie rodziny 153 140,0025 740,00127 400,00

3110 Świadczenia społeczne 149 040,0025 740,00123 300,00

4 952 640,66 612 965,00 5 565 605,66Razem:

Id: F8A7B6E9-208B-4AF1-A835-14F529D15B1D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 855, rozdz. 85501 o kwotę 587.225,00 zł - dotacja na wypłatę świadczeń
wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat,
2) w dz. 855, rozdz. 85504 o kwotę 25.740,00 zł - dotacja na realizację wypłat świadczeń dobry
start.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: F8A7B6E9-208B-4AF1-A835-14F529D15B1D. Podpisany Strona 1




